

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ سپتمبر ۲۰۱۸

## شهرکابل در تصرف ارادل و اوباش شورای نظار پناه جستن "غنی احمدزی" و همسرش به سفارت امریکا

یکشنبه- ۱۸ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: در شهر کابل امروز کمتر کسی باشد که از تجلیل "شأندار!!" دوستان، هوداران و پیروان راستین "احمدشاه مسعود" جنگسالار بیرحم و سگ هر قافله، یا مستقیماً در جریان قرار نگرفته باشد و یا این که توسط سایر ساکنان شهر در جریان مطلع نشده باشد. به اجازه شما هموطنان عزیز، در اینجا خواهم کوشید تا آن بخشهایی را که رسانه ها عامدانه آن را کتمان نموده اند، روشن بسازم:

۱- خلاف سخنرانی های غرا و پر آب و تاب نمایندگان دولت دست نشانده و آنهایی که از قبایل نام "احمدشاه مسعود" به نان و نوائی رسیده اند و خود را یگانه جانشین و رهرو راستین "راه مسعود" معرفی می دارند، به گواهی صد ها تن از باشندگان کابل به خصوص آنهایی که در کارته پروان زندگانی نموده و از مکتب نادریه فارغ شده و در پولیتخنیک درس خوانده اند، یاران و پیروان اصیل "احمدشاه مسعود"، همین ارادل و اوباشی است که در شهر کابل قدرت نمائی می نمایند. به گفته آنها "احمدشاه مسعود" قبل از فرارارش به دامان "ISI" و انداختن حلقه غلامی پاکستان را بر گردنش، خود نیز یک تن از اوباش و ارادل کارته پروان به مثابه "ماتکه خیل" به شمار می رفت.

به این اساس ارادل و اوباشی که امروز در شهر کابل ترور و وحشت را حاکم ساخته بودند، بیشتر از هر کس دیگری به "احمدشاه مسعود" نزدیک بوده در واقع با حرکت و کردار شان شخصیت "امرساحب" را به نمایش گذاشتند.

۲- طبق اطلاع برنامه تظاهرات مسلحانه و سیار این گروه قبلاً با وزارت داخله دولت دست نشانده و شخص "عبدالله عبدالمود" هماهنگ شده بود. یعنی نیروهای امنیتی دولت دست نشانده می دانستند که آنها از کجا حرکت و با طی کدام مسیر و سرکها قدرت شان را به دولت دست نشانده به نمایش می گذارند.

۳- از آنجائی که وزارت داخله و ارادل و اوباش شرکت کننده در این نمایش، به ارتباط مسیر حرکت نتوانستند به توافق کامل دست یابند و مانع عبور آنها از حوالی ارگ ریاست جمهوری شوند و از جانب دیگر، "غنی احمدزی" بعد از برکناری "حنیف اتمر" در جریان زیر و رو کردن نیروهای امنیتی در داخل ارگ نیز می باشد و اینک به جز خودش و "روغنی" بر هیچ کس دیگری به خصوص افغانها اعتماد ندارد، به مثابه حفظ ماتقدم و خنثا ساختن برنامه های احتمالی

اراذل و اوباش شورای نظار، در تمام روز گذشته به نحوی در سفارت امریکا پناهنده شده بود. تا اگر تصمیمی علیه وی اتخاذ گردد، غافلگیر نگردد.

۴- دوستم که از برگشتنش تا ایندم به جز مسافرت در ترکمنستان، دیگر کاملاً غیبت زده بود، امروز با فرستادن یک پیام شدید اللحن و تهدید به این که "ذره ذره" از دشمنانش حساب خواهد گرفت، خودش در محفل شرکت ننموده بود. از قرار اطلاع، وی آماده بود که در صورت دخول اراذل اوباش به ارگ و دستگیری "غنی احمدزی" از موضع معاون اول ریاست جمهوری قدرت را به دست بگیرد.

۵- سالون تقریباً خالی محل برگزاری یادبود، با وجود تمام تلاشهایی که کمیته برگزاری در دعوت و جذب افراد به خرج داده بود و با وجودی که تقریباً تمام مخالفان دولت دست نشانده در آن شرکت نموده بودند، میزان نفرت مردم عادی را از تمام این باندها اعم از مرده و زنده آنها به نمایش می گذارد.

**سرکها ما را می طلبند!!**